РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕКАЛИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» января 2018 г.                                                                      № 4

О внесении  изменений в Постановление  № 67 от 25.12.2017 г. «Об утверждении  Программы  комплексного развития  коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2018 год».

	В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Чекалино и руководствуясь Уставом поселения, Администрация сельского поселения  Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление  № 67  от 25.12.2017 г. «Об утверждении  Программы  комплексного развития  коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2018 год» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2018 год, в строке «Объемы и источники финансирования» сумму «65000,00» заменит суммой «95000,00»
1.2. Пункт «Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы  Раздела 3. Целевые показатели реализации Программы  изложить в новой  редакции
Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы.
Сроки реализации Программы – 2018 год.
Мероприятия и общий объем финансирования составляют:
	Наименование мероприятия
	Всего
	 в т.ч. по кварталам

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	- Разработка программ развития комплексной инфраструктуры
	60000,00

	-
	60000,00
	-
	-

	 - Разработка схем водоснабжения и водоотведения сельского поселения Чекалино Муниципального района Сызранский Самарской области
	35000,00

	35000,00

-
	-
	-

	ИТОГО:
	95000,00
	-
	-
	-
	-

1.3. Раздел IV.   Перечень мероприятий  Программы капитального ремонта водопроводных сетей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2018 год, изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования
	Ожидаемый результат

	1.
	- Разработка программ развития комплексной инфраструктуры
- Разработка схем водоснабжения и водоотведения сельского поселения Чекалино Муниципального района Сызранский Самарской области
	65000,00 руб.
из бюджета сельского поселения Чекалино (стим. субсидий)

30000,00 руб.
из бюджета сельского поселения Чекалино (мест. бюджет)
	Поддержка в рабочем состоянии  водопроводных сетей сельского поселения Чекалино  по бесперебойному  обеспечению жителей сельского поселения Чекалино  питьевой водой   по приемлемым для населения тарифам.

1.4. В Разделе V.  Ресурсное обеспечение Программы,  сумму «65000,00 руб.» заменить суммой «95000,00 руб.»
2.Туманковой Е.П. ведущему специалисту администрации сельского поселения внести соответствующие изменения в бюджетную роспись.
3. Обнародовать данное постановление в информационной газете «Вестник Чекалино».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Чекалино                                       Е.Ю.Фирсова

[bookmark: _GoBack]